



PHOENITRON

PHOENITRON HOLDINGS LIMITED

品創控股有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：8066)

截至二零一七年九月三十日止九個月之第三季度業績公告

香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）創業板（「創業板」）之特點。

創業板乃供投資風險較聯交所其他上市公司為高之公司上市之市場。有意投資者應了解投資於該等公司之潛在風險，亦應經過審慎周詳考慮後方可作出投資決定。創業板之較高風險及其他特點表明，創業板較適合於專業及其他資深投資者。

由於創業板上市公司之新興性質使然，在創業板買賣之證券可能會較於主板買賣之證券承受更大之市場波動風險，同時無法保證在創業板買賣之證券會有高流通量之市場。

香港交易及結算所有限公司及聯交所對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

本公告所載資料包括遵照聯交所創業板證券上市規則（「創業板上市規則」）規定提供有關品創控股有限公司（「本公司」）之資料。本公司各董事（「董事」）對本公告所載資料共同及個別承擔全部責任。各董事在作出一切合理查詢後確認，就彼等所深知及確信，本公告所載資料在各重大方面均準確及完整，且並無誤導或欺詐成份；及本公告亦無遺漏其他事項致使其中或本公告所載任何陳述有所誤導。

概要

- 截至二零一七年九月三十日止九個月，本集團錄得未經審核營業額 277,275,000 港元，較二零一六年同期減少 86.1%。
- 截至二零一七年九月三十日止九個月，本公司擁有人應佔未經審核虧損為 11,414,000 港元。
- 董事會不建議就截至二零一七年九月三十日止九個月派付任何中期股息。

未經審核第三季度業績

董事會（「董事會」）宣佈本公司及其附屬公司（統稱「本集團」）截至二零一七年九月三十日止三個月及九個月之未經審核綜合業績連同二零一六年同期之比較數字如下：

綜合損益及其他全面收益表

	附註	未經審核		未經審核	
		截至九月三十日止三個月 二零一七年 港元	截至九月三十日止三個月 二零一六年 港元	截至九月三十日止九個月 二零一七年 港元	截至九月三十日止九個月 二零一六年 港元
收入	2	13,554,440	594,032,906	277,274,994	1,995,969,758
銷售成本		(13,148,828)	(592,965,052)	(267,240,011)	(1,983,993,799)
毛利		405,612	1,067,854	10,034,983	11,975,959
其他收入	3	47,379	664,221	148,483	18,699,516
其他收益／(虧損)， 淨額	4	80,307	2,520,707	(194,382)	940,674
銷售及分銷成本		(1,084,860)	(1,572,503)	(3,198,299)	(5,851,690)
行政開支		(5,538,128)	(7,353,565)	(17,728,241)	(24,847,428)
可供出售金融資產的 減值虧損		-	(11,739,442)	-	(11,739,442)
應收合營企業款項的 減值虧損		-	(222,005,577)	-	(222,005,577)
財務費用	5	(105,990)	(109,871)	(579,738)	(546,020)
除所得稅前虧損		(6,195,680)	(238,528,176)	(11,517,194)	(233,374,008)
所得稅開支	6	336,000	(537,521)	(12,639)	(1,023,113)
期內虧損		<u>(5,859,680)</u>	<u>(239,065,697)</u>	<u>(11,529,833)</u>	<u>(234,397,121)</u>

	附註	未經審核 截至九月三十日 止三個月		未經審核 截至九月三十日 止九個月	
		二零一七年	二零一六年	二零一七年	二零一六年
		港元	港元	港元	港元
其他全面收益：					
隨後可能重新分類至 損益之項目：					
換算海外業務財務 報表產生之匯兌 收益／(虧損)		437,586	(1,209,119)	3,350,979	(2,487,832)
重新分類至損益之項目：					
資產減值時對可供出售 金融資產重估儲備 進行的重新分類調整		—	11,739,442	—	11,739,442
期內其他全面收益		437,586	10,530,323	3,350,979	9,251,610
期內全面收益總額		<u>(5,422,094)</u>	<u>(228,535,374)</u>	<u>(8,178,854)</u>	<u>(225,145,511)</u>
以下人士應佔 (虧損)／溢利：					
本公司權益持有人		(5,707,360)	(239,264,609)	(11,414,044)	(234,951,153)
非控股權益		(152,320)	198,912	(115,789)	554,032
		<u>(5,859,680)</u>	<u>(239,065,697)</u>	<u>(11,529,833)</u>	<u>(234,397,121)</u>
以下人士應佔全面 收益總額：					
本公司權益持有人		(5,415,454)	(228,413,484)	(8,790,705)	(225,080,704)
非控股權益		(6,640)	(121,890)	611,851	(64,807)
		<u>(5,422,094)</u>	<u>(228,535,374)</u>	<u>(8,178,854)</u>	<u>(225,145,511)</u>
		港仙	港仙	港仙	港仙
每股虧損	8				
— 基本		<u>(1.265)*</u>	<u>(63.585)*</u>	<u>(2.793)*</u>	<u>(62.431)*</u>
— 攤薄		<u>(1.265)*</u>	<u>(63.585)*</u>	<u>(2.793)*</u>	<u>(62.431)*</u>

* 就於二零一七年一月十九日生效的股份合併作出調整。

綜合權益變動表

	未經審核										
	股本 港元	股份溢價* 港元	繳入盈餘* 港元	購股權 儲備* 港元	其他儲備* 港元	換算儲備* 港元	可供出售 金融資產 重估儲備* 港元	累計虧損* 港元	總儲備 港元	非控股 權益 港元	總計 港元
於二零一六年 一月一日	75,283,900	363,524,409	13,985,669	1,360,008	7	8,834,474	(11,739,442)	(155,557,975)	220,407,150	25,456,771	321,147,821
股份購回	(25,400)	(156,693)	-	-	-	-	-	-	(156,693)	-	(182,093)
與擁有人進行 之交易	(25,400)	(156,693)	-	-	-	-	-	-	(156,693)	-	(182,093)
期內虧損	-	-	-	-	-	-	-	(234,951,153)	(234,951,153)	554,032	(234,397,121)
其他全面收益											
－換算海外業務	-	-	-	-	-	(1,868,993)	-	-	(1,868,993)	(618,839)	(2,487,832)
－資產減值時對可供 出售金融資產重 估儲備進行的重 新分類調整	-	-	-	-	-	-	11,739,442	-	11,739,442	-	11,739,442
期內全面收益總額	-	-	-	-	-	(1,868,993)	11,739,442	(234,951,153)	(225,080,704)	(64,807)	(225,145,511)
於二零一六年 九月三十日	75,258,500	363,367,716	13,985,669	1,360,008	7	6,965,481	-	(390,509,128)	(4,830,247)	25,391,964	95,820,217
於二零一七年 一月一日	75,258,500	363,367,716	13,985,669	1,360,008	7	2,150,237	-	(389,559,509)	(8,695,872)	24,046,373	90,609,001
於股份認購時 發行股份	15,000,000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	15,000,000
股份發行開支	-	(25,000)	-	-	-	-	-	-	(25,000)	-	(25,000)
與擁有人進行 之交易	15,000,000	(25,000)	-	-	-	-	-	-	(25,000)	-	14,975,000
期內虧損	-	-	-	-	-	-	-	(11,414,044)	(11,414,044)	(115,789)	(11,529,833)
其他全面收益											
－換算海外業務	-	-	-	-	-	2,623,339	-	-	2,623,339	727,640	3,350,979
期內全面收益總額	-	-	-	-	-	2,623,339	-	(11,414,044)	(8,790,705)	611,851	(8,178,854)
於二零一七年 九月三十日	90,258,500	363,342,716	13,985,669	1,360,008	7	4,773,576	-	(400,973,553)	(17,511,577)	24,658,224	97,405,147

* 該等賬戶於報告日之總額為綜合財務狀況表內之「儲備」。

附註：

1. 編製基準

截至二零一七年九月三十日止九個月之未經審核簡明綜合財務資料乃遵照香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）而編製，此統稱已包括香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈之所有適用之個別香港財務報告準則、香港會計準則（「香港會計準則」）及詮釋。未經審核簡明綜合財務資料亦遵守創業板上市規則之適用披露規定。本未經審核簡明綜合財務資料應與本集團截至二零一六年十二月三十一日止年度之經審核年度財務報表一併閱讀。

誠如經審核年度財務報表中所述，除採納香港會計師公會頒佈之自二零一七年一月一日開始之本集團財政年度生效之新訂及經修訂香港財務報告準則外，所採用之會計政策與本集團截至二零一六年十二月三十一日止年度之經審核年度財務報表所採用者一致。董事預期，採用該等新訂及經修訂香港財務報告準則將不會對本集團之未經審核簡明綜合財務資料有重大影響。

期間所得稅採用適用於預計全年盈利總額之稅率（即適用於本期間稅前收入之估計平均每年實際所得稅稅率）計算。

本集團並未提早採納已由香港會計師公會頒佈但尚未生效之新訂及經修訂香港財務報告準則。採用該等新訂及經修訂香港財務報告準則將不會對本集團之未經審核簡明綜合財務資料產生重大影響。

編製本未經審核簡明綜合財務資料要求管理層作出會影響會計政策的應用、資產及負債的呈報金額以及收入及開支之判斷、估計及假設。實際業績可能有別於該等估計。

編製本未經審核簡明綜合財務資料時，管理層在應用本集團會計政策及估計不確定性之主要來源方面作出之重大判斷與本集團截至二零一六年十二月三十一日止年度之經審核年度綜合財務報表中所採用者相同。

2. 收入

本集團主要業務於報告期間確認之收入如下：

	未經審核 截至九月三十日 止三個月		未經審核 截至九月三十日 止九個月	
	二零一七年 港元	二零一六年 港元	二零一七年 港元	二零一六年 港元
銷售智能卡	12,100,132	20,843,287	36,817,589	66,875,139
銷售智能卡應用系統	20,200	8,220	48,350	23,720
財務及管理諮詢服務	—	—	—	2,941,130
銷售石油化工產品	1,434,108	573,181,399	240,409,055	1,926,129,769
	13,554,440	594,032,906	277,274,994	1,995,969,758

3. 其他收入

	未經審核 截至九月三十日 止三個月		未經審核 截至九月三十日 止九個月	
	二零一七年	二零一六年	二零一七年	二零一六年
	港元	港元	港元	港元
應收合營企業款項之利息收入	-	-	-	17,992,336
銀行利息收入	417	534	1,638	15,467
雜項收入	46,962	663,687	146,845	691,713
	47,379	664,221	148,483	18,699,516

4. 其他收益／(虧損)，淨額

	未經審核 截至九月三十日 止三個月		未經審核 截至九月三十日 止九個月	
	二零一七年	二零一六年	二零一七年	二零一六年
	港元	港元	港元	港元
出售物業、廠房及設備之收益	-	2,241,729	224,750	2,241,729
匯兌收益／(虧損)，淨額	80,307	278,978	(419,132)	(1,301,055)
	80,307	2,520,707	(194,382)	940,674

5. 財務費用

	未經審核 截至九月三十日 止三個月		未經審核 截至九月三十日 止九個月	
	二零一七年	二零一六年	二零一七年	二零一六年
	港元	港元	港元	港元
須於五年內全數償還之 銀行貸款之利息	60,251	84,037	131,855	426,199
其他借款之利息費用	45,739	25,834	447,883	119,821
	105,990	109,871	579,738	546,020

6. 所得稅開支

	未經審核 截至九月三十日 止三個月		未經審核 截至九月三十日 止九個月	
	二零一七年 港元	二零一六年 港元	二零一七年 港元	二零一六年 港元
本期稅項				
— 香港利得稅				
本年度	(336,000)	272,000	4,000	296,000
— 中國企業所得稅				
本年度	<u>—</u>	<u>265,521</u>	<u>8,639</u>	<u>727,113</u>
所得稅開支總額	<u>(336,000)</u>	<u>537,521</u>	<u>12,639</u>	<u>1,023,113</u>

香港利得稅已就期內及上期間估計應課稅溢利按16.5%（二零一六年：16.5%）之稅率撥備。

本集團就其在中國的業務所作出的所得稅撥備乃根據現行相關法律、詮釋及慣例就期內及上期間估計應課稅溢利按適用稅率計算。截至二零一七年九月三十日止九個月之適用所得稅稅率為25%（截至二零一六年九月三十日止九個月：25%）。

7. 股息

董事會不建議就截至二零一七年九月三十日止九個月派付任何中期股息（截至二零一六年九月三十日止九個月：無）。

8. 每股虧損

(a) 每股虧損

截至二零一七年九月三十日止三個月及九個月之每股基本虧損乃分別按本公司權益持有人應佔未經審核虧損5,707,360港元及11,414,044港元（截至二零一六年九月三十日止三個月及九個月：分別為239,264,609港元及234,951,153港元）除以期內普通股之加權平均數451,292,500股及408,710,082股（截至二零一六年九月三十日止三個月及九個月：分別為376,292,500股及376,334,832股）計算。

(b) 每股攤薄虧損

由於未行使購股權對截至二零一七年及二零一六年九月三十日止三個月及九個月之每股基本虧損具反攤薄影響，故並無對每股基本虧損作出調整。

管理層討論與分析

營運及財務回顧

收入

於報告期內，本集團之財務業績主要來自銷售石油化工產品及智能卡合約生產及銷售。

銷售石油化工產品

於報告期內，上海品創繼續進行石油化工產品銷售活動，然而，由於原油價格波動及下跌，本集團已採取保守策略，當中包括將一些合約延至下季履行（於第四季度已執行若干合約）及避免簽訂可能使本集團產生虧損的若干短期合約。因此，於報告期內僅錄得收入約240,400,000港元，較二零一六年同期之約1,926,100,000港元減少約1,685,700,000港元或87.5%。

智能卡之合約生產及銷售

於報告期內，來自智能卡合約生產及銷售之收入僅由SIM卡生產業務組成，有別於去年同期之收入由(i)SIM卡生產業務；及(ii)已於二零一六年底出售的模塊封裝及測試服務業務（截至二零一六年九月三十日止九個月之收入：約21,100,000港元）兩者組合而成。

於報告期內，本集團來自SIM卡生產業務之收入約為36,800,000港元，較二零一六年同期之約45,800,000港元下跌約9,000,000港元或19.6%。SIM卡生產業務之收入下跌部份由於深圳廠房於二零一六年底至二零一七年一月初期間遷址，而客戶傾向於遷址前或待稍後新廠恢復正常營運後才發出訂單所致。

提供財務及管理諮詢服務

於報告期內，概無來自提供財務及管理諮詢服務產生之收入（截至二零一六年九月三十日止九個月：約2,940,000港元）。

銷售成本（「銷售成本」）及毛利

於報告期內，本集團之銷售成本由銷售石油化工產品業務分類以及智能卡合約生產及銷售業務分類各自之銷售成本組成。

銷售石油化工產品

於報告期內，與銷售石油化工產品有關之銷售成本約為240,000,000港元，較二零一六年同期之約1,921,600,000港元減少約1,681,600,000港元或87.5%。於報告期內，由於利潤率受銷售量減少以及國際原油價格波動所影響，毛利由二零一六年同期約4,600,000港元下跌至約400,000港元。

智能卡合約生產及銷售

與收入情況類似，智能卡合約生產及銷售於報告期內所產生之銷售成本僅由SIM卡生產業務組成，有別於去年同期之銷售成本由(i)SIM卡生產業務；及(ii)已於二零一六年底出售的模塊封裝及測試服務業務（截至二零一六年九月三十日止九個月之銷售成本：約29,700,000港元）兩者組合而成。

於報告期內，就SIM卡生產業務產生之銷售成本約為27,200,000港元，較二零一六年同期之約32,700,000港元下跌約5,500,000港元或16.8%。銷售成本下跌乃主要由於收入較去年同期下跌所致。因此，SIM卡生產業務分類產生的毛利約為9,600,000港元，較二零一六年同期之約13,100,000港元減少約3,500,000港元或26.7%。

由於以上所述，本集團之毛利由二零一六年同期之約11,900,000港元下跌約1,900,000港元或16.0%至約10,000,000港元。

其他收入

其他收入約100,000港元（截至二零一六年九月三十日止九個月：約18,700,000港元）主要包括雜項收入。於報告期內，其他收入大幅下跌乃完全歸因於Hota集團所欠全部款項已全數減值導致本公司自二零一六年第三季度開始停止向Hota集團計入利息收入所致。

其他收益／(虧損)，淨額

於報告期內，其他虧損約200,000港元（截至二零一六年九月三十日止九個月：收益約900,000港元），主要由於外幣交易中產生之匯兌虧損約400,000港元所致，惟部份被出售與深圳SIM卡廠有關的若干固定資產產生收益約200,000港元抵銷。

銷售及分銷成本

於報告期內，銷售及分銷成本約3,200,000港元，較二零一六年同期之約5,850,000港元下跌約2,650,000港元或45.3%。此乃主要由於石油化工產品分類及海外SIM卡分類銷售各自下跌而產生共約1,410,000港元之諸如運輸成本、運費及員工成本之開支減少，以及部份因為於二零一六年底出售北京模塊封裝及測試服務廠及關閉中國SIM卡廠而導致各項銷售開支下降合共約1,240,000港元所致。

行政開支

於報告期內，行政開支錄得減少約7,120,000港元或28.7%，由二零一六年同期錄得之約24,850,000港元減少至約17,730,000港元。有關減少乃主要由於下列因素所致：(i)因在二零一六年初關閉北京SIM卡廠及在二零一六年底出售北京模塊封裝及測試服務廠而導致各項一般行政開支合共下降約5,000,000港元；(ii)其他集團公司之法律及專業費用減少約1,400,000港元；及(iii)因石油化工產品分類銷售下跌導致各類行政開支減少約510,000港元。

財務費用

於報告期內，本集團財務費用約為580,000港元（截至二零一六年九月三十日止九個月：約550,000港元）。

所得稅開支

於回顧期間，本集團之所得稅開支約10,000港元（截至二零一六年九月三十日止九個月：約1,020,000港元）。

由於以上原因，於報告期內，本公司擁有人應佔虧損約11,400,000港元（截至二零一六年九月三十日止九個月：虧損約235,000,000港元）。

流動資金及財務資源

於回顧期間，本集團以經營活動所產生之現金收入、銀行貸款及其他借貸撥付其業務營運及投資所需資金。於二零一七年九月三十日，本集團有現金及銀行結餘5,500,000港元（二零一六年十二月三十一日：4,200,000港元）以及有抵押銀行貸款及其他借貸10,900,000港元（二零一六年十二月三十一日：12,500,000港元）。

於二零一七年九月三十日，本集團有流動資產138,900,000港元（二零一六年十二月三十一日：129,200,000港元）及流動負債53,400,000港元（二零一六年十二月三十一日：49,600,000港元）。流動比率（即流動資產除以流動負債）維持於2.6（二零一六年十二月三十一日：2.6）。

資本負債比率

於二零一七年九月三十日，本集團之資本負債比率（即本集團借貸總額與資產總額之比率）為7.2%（二零一六年十二月三十一日：8.9%）。

董事及主要行政人員於股本及購股權之權益

於二零一七年九月三十日，本公司董事及主要行政人員於本公司或其相聯法團（定義見證券及期貨條例（「證券及期貨條例」）第XV部）之股份、相關股份及債券中擁有根據證券及期貨條例第XV部第7及第8分部須知會本公司及聯交所之權益或淡倉（包括根據證券及期貨條例之有關條文被當作或視為擁有之權益或淡倉），或擁有根據證券及期貨條例第352條須記錄於該條所述登記冊之權益或淡倉，或根據創業板上市規則第5.46條須知會本公司及聯交所之權益或淡倉如下：

董事姓名	權益性質	好倉／ 淡倉	本公司 股份數目	本公司 相關股份 數目	佔本公司 已發行股本 權益概約 百分比
吳玉珺 (附註1)	實益擁有人	好倉	100,000	500,000	0.13
張維文	實益擁有人	好倉	525,000	—	0.12
楊孟修	實益擁有人	好倉	4,300,000	—	0.95

附註：

1. 該等權益包括附有權利可認購500,000股股份之500,000份購股權。

除上文所披露者外，於二零一七年九月三十日，概無董事及主要行政人員或彼等之聯繫人於本公司或其相聯法團（定義見證券及期貨條例第XV部）之任何股份、相關股份或債券中擁有根據證券及期貨條例第XV部第7及8分部須知會本公司及聯交所之權益或淡倉（包括根據證券及期貨條例之有關條文被當作或視為擁有之權益或淡倉），或根據證券及期貨條例第352條須登記於該條所述登記冊之權益或淡倉，或根據創業板上市規則第5.46條須知會本公司及聯交所之權益或淡倉。

主要股東

於二零一七年九月三十日，下列人士／公司擁有根據證券及期貨條例第336條規定須存置之登記冊內所記錄之本公司股份及相關股份之權益或淡倉，及根據證券及期貨條例第XV部第2及3分部之規定須向本公司披露之權益或淡倉，或直接或間接擁有可於任何情況下在本公司或本集團任何其他成員公司股東大會上投票之任何類別股本面值10%或以上之權益：

股東姓名	權益類型	好倉／ 淡倉	本公司 股份數目	權益概約 百分比
Golden Dice Co., Ltd. (附註1)	實益	好倉	51,927,512	11.51
Best Heaven Limited (附註1)	實益	好倉	31,586,500	7.00
蔡騏遠先生 (附註1)	於受控制 公司之權益	好倉	83,514,012	18.51

附註：

1. 蔡騏遠先生因實益擁有Golden Dice Co., Ltd.及Best Heaven Limited之100%權益而被視為本公司之主要股東。

除上文所披露者外，於二零一七年九月三十日，董事概不知悉有任何其他人士或公司（本公司董事及主要行政人員除外）於本公司股份或相關股份中擁有須登記於根據證券及期貨條例第336條規定須存置之登記冊所記錄之權益或淡倉，及根據證券及期貨條例第XV部第2及3分部之規定須向本公司披露之權益或淡倉，或直接或間接擁有可於任何情況下在本公司或本集團任何其他成員公司股東大會上投票之任何類別股本面值10%或以上之權益。

購股權

根據本公司股東於二零零八年一月八日之本公司股東特別大會上通過之決議案，一項新購股權計劃（「新購股權計劃」）已獲批准及採納。購股權於授出日期已悉數歸屬。於期內，新購股權計劃下購股權之變動如下：

參與人姓名	於二零一七年 一月一日	於期內 授出／ 行使／ 註銷／ 失效	於二零一七年 九月三十日	授出日期	可行使期	行使價 港元
執行董事						
吳玉珺	500,000	-	500,000	二零零八年 十一月十七日	二零零八年 十一月十七日 至二零一八年 十一月十六日	1.86

於二零一七年九月三十日，新購股權計劃之餘下年期約為1.2年。

審核委員會

本公司已遵守創業板上市規則成立審核委員會，並訂明其書面職權範圍。審核委員會之主要職責為審核及監督本集團之財務申報程序及內部監控制度。審核委員會由三名獨立非執行董事組成，分別為黃嘉慧女士、梁家駒先生及陳兆榮先生。審核委員會主席為黃嘉慧女士。

本集團截至二零一七年九月三十日止三個月及九個月之未經審核業績已由審核委員會審閱。

遵守企業管治常規守則

本公司企業管治原則強調高質素之董事會、健全完善之內部控制、面向全體股東之透明度及問責制。於截至二零一七年九月三十日止九個月內，本集團一直遵守創業板上市規則附錄十五所載之企業管治常規守則（「守則」）之守則條文，惟以下各段所述之守則條文第A2.1條除外。

守則條文第A2.1條規定主席與行政總裁（「行政總裁」）職能應該分離，且不應由同一人擔任。主席及行政總裁職責區別應獲清楚確立，並以書面訂明。

吳玉瑛女士（「吳女士」）自二零零六年四月一日起擔任董事會主席。自前行政總裁何先生於二零零九年一月一日辭任該職後，行政總裁職位一直空缺。經董事會審慎周詳考慮後，吳女士於二零零九年三月二十三日獲進一步委任為行政總裁。主席及行政總裁職能不予分開之理由如下：

- 本集團規模仍然較小，未有合理需要把主席及行政總裁兩個職能分開；及
- 本集團已設立內部監控制度，可達致監察與制衡之功能。吳女士主要負責領導本集團及董事會、設定策略方向、確保管理層可有效執行董事會所批准之決策。本公司另一執行董事及高級管理層肩負執行決策之責任。

因此，董事會認為，此架構不會損害董事會與本公司管理層之間權力和權限之平衡。

董事進行證券交易

本公司已就董事進行證券交易採納一套操守準則，其條款不遜於創業板上市規則第5.48至5.67條所規定交易準則。

向全體董事作出特定查詢後，本公司確定全體董事於截至二零一七年九月三十日止九個月內一直遵守有關操守準則所載之規定準則。

競爭權益

截至二零一七年九月三十日，本公司董事或管理層股東或其任何各自之聯繫人（定義見創業板上市規則）概無於與本集團業務構成直接或間接競爭或可能構成競爭之業務中擁有權益。

購買、出售或贖回證券

於截至二零一七年九月三十日止九個月，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何證券。

代表董事會
主席
吳玉瑛

香港，二零一七年十一月七日

於本公告日期，董事會包括三位執行董事，吳玉瑛女士（主席兼行政總裁）、張維文先生及楊孟修先生，以及三位獨立非執行董事，黃嘉慧女士、梁家駒先生及陳兆榮先生。

本公告將自刊發日期起計至少一連七日載於創業板網站www.hkgem.com之「最新公司公告」一頁及本公司網站www.phoenitron.com內。